
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  11/2019 - IL 11/201911/201905/07/2019Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JAL SERVICOS MEDICOS LTDA     (179126)1 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA EMGINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA serv 1.200,00  0,0000 65,00    78.000,002 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL serv 360,00  0,0000 76,08    27.388,803 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR serv 190,00  0,0000 48,84    9.279,604 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO serv 150,00  0,0000 39,07    5.860,505 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA POR VIA ABDOMINAL serv 100,00  0,0000 48,84    4.884,006 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA VIA TRANSRETAL serv 20,00  0,0000 47,66    953,207 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA GINECOLÓGICA serv 30,00  0,0000 41,69    1.250,708 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE serv 70,00  0,0000 33,35    2.334,509 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE TIREÓIDE serv 10,00  0,0000 153,00    1.530,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/201911/2019-ILInexigibilidade de Licitação05/07/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA E EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA E BIÓPSIAS GERAIS, PARA ATENDIMENTO A PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   5   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  11/2019 - IL 11/201911/201905/07/2019Folha:  2/2

JAL SERVICOS MEDICOS LTDA     (179126)10 ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES MOLES serv 220,00  0,0000 81,01    17.822,2011 ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL serv 150,00  0,0000 41,69    6.253,5012 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL serv 230,00  0,0000 38,12    8.767,6013 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER TRANSVAGINAL serv 10,00  0,0000 153,00    1.530,0014 ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO serv 420,00  0,0000 48,84    20.512,8015 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA serv 100,00  0,0000 48,84    4.884,0016 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA C/ DOPPLER COLORIDOE PULSADO serv 15,00  0,0000 95,32    1.429,8017 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA serv 70,00  0,0000 95,32    6.672,4018 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE CARÓTIDA serv 20,00  0,0000 153,00    3.060,0019 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE CARÓTIDA EVERTEBRAIS serv 10,00  0,0000 153,00    1.530,0020 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MI/ MS/ VEN/ART serv 15,00  0,0000 153,00    2.295,0021 ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELAR serv 10,00  0,0000 95,32    953,2022 BIÓPSIA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS -PAAF serv 20,00  0,0000 289,00    5.780,0023 PAAF - TIREÓIDE OU PARATIREÓIDE serv 10,00  0,0000 212,50    2.125,0024 COLPOS COPIA serv 600,00  0,0000 28,59    17.154,0025 BIÓPSIA DE COLO UTERINO serv 100,00  0,0000 23,83    2.383,0026 CRIO CAUTERIZAÇÃO serv 100,00  0,0000 52,42    5.242,00Total do Fornecedor: 239.875,80Total Geral: 239.875,80
Quilombo,   5   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


